Kính gửi: - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

 - Trung tâm y tế các huyện, thành phố;

 - Các cơ sở tiêm chủng dịch vụ

     (Danh sách kèm theo).

Ngày  13/6/2024, Bộ Y tế ban hành Thông tư số 10/2024/TT-BYT ban

hành danh mục bệnh truyền nhiễm, phạm vi và đối tượng sử dụng vắc xin, sinh

phẩm y tế bắt buộc (sau đây gọi là Thông tư 10/2024/TT-BYT). Thông tư có hiệu

lực thi hành kể từ ngày 01 tháng 8 năm 2024.

Thông tư số 38/2017/TT-BYT ngày 17/10/2017 của Bộ Y tế ban hành

danh mục bệnh truyền nhiễm, phạm vi và đối tượng sử dụng vắc xin, sinh phẩm

y tế bắt buộc hết hiệu lực kể từ ngày Thông tư 10/2024/TT-BYT có hiệu lực thi

hành.

 (Thông tư số 10/2024/TT-BYT gửi kèm theo qua VNPT-iOffice).

Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website SYT;

- Các phòng thuộc SYT;

- Giám đốc SYT (b/c);

- Các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, NVYD(NTH).

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Lý Kim Soi

UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-NVYD
V/v triển khai Thông tư số 10/2024/TT-

BYT  ngày 13/6/2024 ban hành “Danh mục

bệnh truyền nhiễm, đối tượng và phạm vi

sử dụng vắc xin, sinh phẩm y tế bắt buộc"

Lạng Sơn, ngày        tháng 6 năm 2024

Danh sách các cơ sở tiêm chủng dịch vụ ngoài công lập

(gửi văn bản)

TT Cơ sở tiêm chủng  Địa chỉ

1

Trung tâm tiêm chủng chất lượng cao

POTEC 86

Ô số 36, 37 lô N8, Khu TĐC và dân cư Nam

Mai Pha, Xã Mai Pha, Thành phố Lạng Sơn,

Tỉnh Lạng Sơn

2 Phòng khám Đa khoa Phú Lộc
Số 48, đường Lê Đại Hành, phường Vĩnh Trại,

TP. Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn

3 Phòng khám Đa khoa Minh Tuyết
Số 54 đường Trần Đăng Ninh, phường Hoàng

Văn Thụ, TP.Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn

4 Phòng khám Đa khoa Trường Sinh

Tòa BOT K2, Trung tâm Thương mại Phú Lộc,

đường Lý Thường Kiệt KĐT Phú Lộc 4, phường

Vĩnh Trại, TP. Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn

5
Trung tâm Tiêm chủng vắc xin TVAC

Số 188 đường Phai vệ, phường Đông Kinh,

thành phố Lạng Sơn

6 Phòng khám Đa khoa quốc tế Ngọc Lan
Số 102, đường Lý Thường Kiệt, KĐT Phú Lộc

IV, phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn

7
Trung tâm tiêm chủng Ngọc Lan (Cơ sở

2)

Số 9 đường Xương Giang, thị trấn Hữu Lũng,

huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn

8

Phòng khám đa khoa chất lượng cao Hà

Nội - Tràng Định trực thuộc Công ty

TNHH đầu tư phát triển y tế Ngọc Sơn

Số 252 đường Hoàng Văn Thụ, thị trấn Thất

Khê, huyện Tràng Định, tỉnh Lạng Sơn.

9 Phòng khám Kim Linh
Số 605 đường Trần Đăng Ninh, Hoàng Tân,

Hoàng Đồng, thành phố Lạng Sơn

10 Trung tâm tiêm chủng dịch vụ Bắc Sơn
Số 88 khối phố Lê Hồng Phong, thị trấn Bắc

Sơn, huyện Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn

11 Trung tâm tiêm chủng dịch vụ Bình Gia
Khối phố Ngã tư, thị trấn Bình Gia, huyện Bình

Gia,tỉnh Lạng Sơn.

12 Phòng khám Hà Nội Medic  108 đường Bắc Sơn, Hữu Lũng, Lạng Sơn

13 Trung tâm tiêm chủng Long Châu 68
Số 28 Trần Đăng Ninh, phường Hoàng Văn Thụ,

thành phố Lạng Sơn,tỉnh Lạng Sơn

14
Trung tâm tiêm chủng VNVC Lạng Sơn

- Công ty Cổ phần vắc xin Việt Nam

Số 485 đường Bà Triệu, phường Vĩnh Trại,

thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn

15
Trung tâm tiêm chủng dịch vụ cơ sở số

56 -VHN Care Hà Nội

Số 92 đường Nhị Thanh, phường Tam Thanh,

thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn

		2024-06-18T07:36:47+0700

		2024-06-18T08:12:42+0700

		2024-06-18T08:12:42+0700

		2024-06-18T08:12:42+0700